
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1256/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 26 marca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stary Sącz, warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów, oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4 i 5  ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/269/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stary Sącz, warunków i zasad korzystania z tych obiektów, 
oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2012 r. poz. 5267) Załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2423



Załącznik Nr 1 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom

Lp. Nazwa przystanku Ulica Kierunek Nr 
przystanku

1. Gołkowice Dolne skrzyżowanie Gołkowice Dolne Szczawnica 30

2. Gołkowice Dolne skrzyżowanie Gołkowice Dolne Nowy Sącz 13

3. Gołkowice Dolne - RSP Gołkowice Dolne Szczawnica 28

4. Gołkowice Dolne - RSP Gołkowice Dolne Nowy Sącz 15
5. Gołkowice Dolne I Gołkowice Dolne Szczawnica 26

6. Gołkowice Dolne I Gołkowice Dolne Nowy Sącz 17

7. Mostki Mostki Szczawnica 24

8. Mostki Mostki Nowy Sącz 19
9. Mostki Poczekaj Mostki Szczawnica 22

10. Mostki Poczekaj Mostki Nowy Sącz 21

11. Stary Sącz Piłsudskiego III Piłsudskiego Szczawnica 20

12. Stary Sącz Piłsudskiego III Piłsudskiego Nowy Sącz 23
13. Stary Sącz Piłsudskiego II Piłsudskiego Szczawnica 18

14. Stary Sącz Piłsudskiego II Piłsudskiego Nowy Sącz 25

15. Stary Sącz Piłsudskiego Piłsudskiego Szczawnica 16

16. Stary Sącz Piłsudskiego Piłsudskiego Nowy Sącz 27
17. Stary Sącz Rynek Rynek Szczawnica 14

18. Stary Sącz Rynek Rynek Nowy Sącz 29

19. Stary Sącz ul. Jana Pawła II 
wiadukt 

Jana Pawła II Szczawnica 12

20. Stary Sącz ul. Jana Pawła II 
wiadukt 

Jana Pawła II Nowy Sącz 31

21. Stary Sącz ul. Jana  Pawła II 
Przystań 

Jana Pawła  II  Szczawnica 10

22. Stary Sącz ul. Jana Pawła II 
Przystań 

Jana Pawła II Nowy Sącz 33

23. Stary Sącz Rynek Rynek Piwniczna 10

24. Stary Sącz Rynek Rynek Nowy Sącz 11
25. Stary Sącz Cyganowice pętla Cyganowice Nowy Sącz  13

26. Stary Sącz Cyganowice pętla Cyganowice Barcice 12

27. Stary Sącz Cyganowice Tartak Cyganowice Nowy Sącz 14

28. Stary Sącz Cyganowice Tartak Cyganowice Barcice 15
29. Barcice Dolne I Barcice Dolne Nowy Sącz 12

30. Barcice Dolne I Barcice Dolne Barcice 13

31. Łazy Biegonickie WDK Łazy Biegonickie Nowy Sącz 13

32. Łazy Biegonickie WDK Łazy Biegonickie Żeleźnikowa 12
33. Łazy Biegonickie - skrzyżowanie Łazy Biegonickie Nowy Sącz 15

Załącznik do uchwały Nr LXXI/1256/2024

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2423



Gaj 

34. Łazy Biegonickie - skrzyżowanie 
Gaj 

Łazy Biegonickie Żeleźnikowa 14

35. Strzębiołki  - skrzyżowanie Moszczenica Niżna Przysietnica 12

36. Strzębiołki – skrzyżowanie Moszczenica Niżna Stary Sącz 13

37. Stary Sącz ul. W. Witosa W. Witosa Nowy Sącz 16

38. Stary Sącz ul. W. Witosa W. Witosa Moszczenica 
Niżna 

17

39. Stary Sącz ul. W. Witosa - 
oczyszczalnia 

W. Witosa Nowy Sącz 15

40. Stary Sącz ul. W. Witosa – 
oczyszczalnia  

W. Witosa Moszczenica 
Niżna 

14

41. Stary Sącz ul. W. Witosa - 
skrzyżowanie 

W. Witosa Nowy Sącz 13

42. Stary Sącz ul. W. Witosa – 
skrzyżowanie 

W. Witosa Moszczenica 
Niżna 

12

43. Popowice skrzyżowanie Popowice Nowy Sącz 17

44. Popowice skrzyżowanie Popowice Popowice 12

45. Popowice Szkoła Popowice Nowy Sącz 15

46. Popowice Szkoła Popowice Popowice 14
47. Popowice – Pętla Popowice Nowy Sącz 13

48. Popowice – Pętla Popowice Popowice 16

49. Stary Sącz – Os. Słoneczne Os. Słoneczne Podegrodzie 12

50. Stary Sącz Powst. Chochołowskich Powstańców 
Chochołowskich 

Stary Sącz 12

51. Stary Sącz Powst. Chochołowskich Powstańców 
Chochołowskich 

Stary Sącz 13

52. Stary Sącz – Wielki Wygon Wielki Wygon Na Stawy  12

53. Stary Sącz – Wielki Wygon Wielki Wygon  Stary Sącz  15

54. Stary Sącz – ul. Wielki Wygon - 
SAG

Wielki Wygon Na Stawy 14

55. Stary Sącz – ul. Wielki Wygon - 
SAG

Wielki Wygon Stary Sącz 13

56. Stary Sącz – Stawy Na Stawach  końcowy  16

57. Stary Sącz – Stawy Na Stawach  początkowy 15

58. Barcice Dolne – szkoła  Barcice  Dolne końcowy  10
59. Barcice Dolne – szkoła  Barcice Dolne  początkowy  11

60. Barcice – Facimiech Barcice  końcowy  12

61. Barcice – Facimiech  Barcice  początkowy  11

62. Przysietnica – Mostek Przysietnica  Przysietnica  10
63. Przysietnica – Os. Ogorzałych  Przysietnica Przysietnica  12

64. Przysietnica – Os. Ogorzałych  Przysietnica Nowy Sącz 13

65. Przysietnica – Mostek Przysietnica  Nowy Sącz  11

66. Gaboń  k/Kościoła  Gaboń   Nowy Sącz  12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2423



67. Przysietnica – Os. Garwoli I Przysietnica Przysietnica 14

68. Przysietnica – Os. Garwoli I Przysietnica Nowy Sącz 15
69. Przysietnica – Os. Garwoli II Przysietnica końcowy 16

70. Moszczenica Niżna - Lipie Moszczenica Niżna – 
Lipie - Barcice

Przysietnica 14

71. Moszczenica Niżna - Lipie Moszczenica Niżna – 
Lipie - Barcice

Stary Sącz 15

72. Stary Sącz – ul. Magazynowa ul. Magazynowa Stary Sącz 12
73. Stary Sącz – ul. Magazynowa ul. Magazynowa Stary Sącz 13

74. Stary Sącz – ul. Topolowa ul. Topolowa Stary Sącz 14

75. Stary Sącz – ul. Topolowa ul. Topolowa Stary Sącz 15

76. Stary Sącz – ul. Pod Ogrodami ul. Pod Ogrodami Nowy Sącz, 
Łącko, Piwniczna

11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2423


	UCHWAŁA NR LXXI/1256/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1


		2024-04-03T12:30:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




